
7 NAPSALI JSTE NÁM
Příběhy, nápady a postřehy 
z vašich dopisů.

8 STALO SE U NÁS
Informace z domova.

12 INFORMACE PRO VÁS
Víte, že...

16 ZEPTEJTE SE EXPERTA
Multipress jako cesta ke 
zvýšení síly.

18 ZPŮSOB CVIČENÍ
Trénink s vahou vlastního 
těla.

19 NASE RADY
Víte jak na to?

20 DOPORUČUJEME
5 způsobů, jak využít 
v regeneraci jógu.

22 BUDUJTE
Nejlepší cviky s landmine 
pro ještě větší sílu trupu.

24 CVIČEBNÍ TIPY
Statická výdrž pro 
dynamický růst.

26 MOBILITA
Spoušťové body.

28 TRÉNINKOVÝ PLÁN 
PRO VÁS
Umožní vám budovat 
svalovou hmotu 
a současně zajistí 
spalování tuků.

I ;



Znovu objevené drag zdvihy »
Pouze opravdu striktní provedení 
cviků vám umožní bicepsy skutečně 
kvalitně izolovat

48 nejfepších objemových cviků
- I. díl • Od nohou po ramena, přes 
všechny klíčové svalové partie, které 
leží mezi tím. Všechny cviky které 
potřebujete к maximalizaci objemu, 
tvaru a vyrýsování.

Karolína a Jirka Borkovcovi *
„Potřeba je velká dávka tolerance a 
pochopení..."

Zlepšete svoje záda! * Řešení pro 
záda, která se vám stále zdají být 
příliš úzká.

Jak upgraidovat doplňky výživy
• Vyzkoušejte posílené a vylepšené 
verze doplňků výživy a dosáhněte 
tak kvalitnějších výsledků.

38 BERTE VÝŽIVU 
JEDNODUŠE
To, co jíte, je stejně 
důležité jako 
trénink.

42 ZDOKONALTE 
KAŽDÉ 
OPAKOVÁNÍ
Vytěžte ze svých 
tréninků maximum.

46 POHLED NA
SUPERPOTRAVINY
Síla ananasu.

48 RICH GAŠPARI
Velký kluk z Jersey.

55 NAVŠTIVTE 
SALÁTOVÝ BAR
Tyhle saláty vás 
doslova ohromí jak 
skvělou chutí, tak 
náloží důležitých 
živin.

58 EVLS PRAGUE 
PRO 2018
Zvítězil Roelly 
Winklaar, třetí Lukáš 
Osladil!

70 POSILOVÁNÍ
PRO ŽENY S LEOU 
VRŠECKOU
1x týdně - nečekejte 
zázraky; Aerobní 
trénink; Dovolená. 
Cvik měsíce; dřepy 
s hodem na terč 
(wall ball).

72 PTEJTE SE, 
ODPOVÍM PŘÍMO
Zaostávající partie; 
První výsledky.

73 SEZNAM ČLÁNKŮ 
A INFORMACÍ
V ČASOPISU 
SVĚT
KULTURISTIKY
V ROCE 2018

XXIX. ročník, číslo 12/2010 ■ Vydavatel a šéfredaktor; Ivan Rudzinskyj, mobil: 603 254110, e-mail: rudzinskyi@svetkurtwistiky.cz, IČ0111 34 48S • Zástupce šéfredaktora: Vladislava Rudzinská • Redaktorka: Kateřina Gotzová • Grafická úprava: Ing. Lud 
Barloníček • Sekretariát: Pavlína Vykoukalová, tel.: 466 611 314, irfo@sveikultiirístíky,cz • Manager firmy; Renata Kučerová, mobil: 603 955 591 * Stálí dopisovatelé: Ing. Jan Smejkal, Josef Adii, Lea Vršecka * Fotodokumentace: Josef Adii, Mletia! Rudzinskyj, 
Ivan Rudzinskyj, Irvin Gelb, Vlastimil Raška * Na titulní straně: Roelly Winklaar, foto Ivan Rudzinskyj * Adresa redakce, korespondence a inzerce: Vydavatelství časopisu Svět kulturistiky, Masarykovo nám. 1484,530 02 Pardubice, tel/fax: 466 611 314, záznamn 
466 611 314, mobil: 603 254110, internet: www.svetkulturtstlky.cz • Webmaster: Míchá Rudzinskyj, mobil: 775 286 S59, rudzinskyjm@svetkglturistiky.cz, redaktor Karel Šedivý • Rozšiřuje: PNS a MEDIAPRINT KAPA • Distribuce ve Slovenské republice: 
Mediáprint Kapa, spol. s r, o.. Vajnorská 137,831 04 Bratislava * Sazba, lito a tisk: fronte s.r.o., Sezemice • Předplatné v České republice přijímá: Ivan Rudzinskyj, Závodu míru 2737,530 02 Pardubice, záznamník 466 611 314, e-mail: rudzinskyj@svetkultufistik 
cz • Předplatné ve Slovenské republice přijímá: Mediáprint - Kapa Pressegrosso, a. s„ oddelenie inej formy predaja P. 0. Box 163,630 00 Bratislava 3, zelená Sinka 0Ш188 826, tel. 02/444 588 21,444 427 73,444 56616, e-mail: predplatne@abompkapa.sk ■ 
Registrační číslo: MK-ČR-E 5245, ISSN 1210-289X * Značka (PR) označuje reklamní články. Za obsah a zpracování inzerce odpovídá inzerent. Články v tomto čísle z časopisu MMt a M&P jsou chráněny autorským právem © 2018. Reprodukce za jiných okolnost 

v jiném jazyce, části nebo celého článku bez předchozího písemného svolení vydavatele je přísné zakázaná.

mailto:rudzinskyi@svetkurtwistiky.cz
http://www.svetkulturtstlky.cz
mailto:rudzinskyjm@svetkglturistiky.cz
mailto:predplatne@abompkapa.sk

